mysteriū diuine incarnationis. q. f. de^o de ipsa
nascē et nō p deū immediate. g. et moysi q fuit
miltū inferior q; ipsa data et nūciata fuit lex
p angelos: et nō a deo immediate. ¶ Itē d^o
in eodē i. c. Ignis caliditas magis se ipm
distribuit ad magis susceptiua et ad silitu
dinem suā venietia. Ad cōtrarias dō sbas
aut nullū: aut obscurū sue opatiōis uestigiū
manifestat. ex his que nō sunt cognata per
familiariter ad ipm se habentia accedit.
¶ Itē hāc igif natural ordinationis rōnez.
supnatural oīs boni ornat^o et ordinatio cō
grue dilucidatiōis claritatē pmo apparētē
copiosissimis effusionib^{us} i excellentissimis
sbis manifestat. et per eas que pnt essentie
diuinū picipāt radiū. sic g ignis p opatur
i eo qd ē sibi cōforme: et p illud accedit ad
illud qd nō ē sibi cognatū. sic claritas sūmi
boni copiosissimā effusio: et p manifestat se
sup excellentissimis sbis. s. angeli. et p eas alie
magis remote diuinū: diuine luc picipāt
radiū. Rational g creatura que ē hō diuine
claritatē illuminationē p angelos picipat.
Si g lex data ē ei: ad eius illuminationē. g
h; legē a deo p mysteriū āgeloz. Ad opp^o
mēs nulla interposita nā: a pma vitate for
mat. sic dicit Aug^o. S; ipsa format p māda
ta legis a deo. qz p hoc cognoscit et diligit
deū. Ergo nulla interposita natura hab; hoc
a deo: nō g p angelos. ¶ Itē numeri. xii. Ha
bet qd dicit dñs de Moysē. ore ad os loquar
ei et palā nō p enigmata et figuras: et in fine
deus. hēf. Nō surrexit ultra. ppba i ysaie
sicut Moyses. que dominus nosset facie ad
faciē. In oib^{us} signis atq; portentis q misit p
eū. et exo. 33. habet. Q loqbat dñs cu; Moy
se facie ad faciē. sicut homo loqui solet ad
amicū suū. immediate ergo pcepit legē ab eo
¶ Itē iter ymaginē et illud cui^{us} ē ymago
nihil ē mediū: quia ymago est similitudo ex
pressa. Sed scdm ymaginē venit diuina illu
minatō i aīa rōnali: que ē ymago dei. g nullo
medio illuminat aīa a deo. si g illuminatur
p legē datā a deo. Constat q ipsa habē de
buit immediate a deo: et nō mediāte aliquo.
¶ Itē p totā legē locut^{us}. q locut^{us} sit dñs ad
Moysē: non p angelū: s; p se: et maxie qñ de
dit ei legē. nō legitur locutus fuisse ad deū
p angelū: sed p se. Solo dō q lex data est a
deo p angelos. i. p mysteriū āgeloz. sicut p;
p plures auctoritates. Un d^o. i. ierarchia
āgelica docet theologia legē p angelos ad

nos puenire: tāq; legali ordīe illud legalit^{er}
ponēte. et hē ps pma: et secūda i diuinū re
duci et nō solū i suppositis et sbiectis aīis. s;
i eque poterit^{ur} ipsa lex differit h est p vnā
quāq; ierarchiā pmas et medias et vltimas
esse ordinationes et virtutes: sic p angelicas
naturā: rōnalis huāna debuit accipē legē:
et ad deū reduci. Et hē qd dicit ibidē paulo
sup: sigdē vt theologia ait. āte legē et post
legē. patres nostros angeli ad diuinū redu
cebant: et ad rectā vītatis viā ex errore: et
vita imūda reducentes aut occultas visio
nes aut diuinas ante p dicationes ppbie re
uelātes. ¶ Ad pma rōnē i cōtrariū dō q ex
h n sequit^{ur}: q aliqd sit mediū i formatione
mētis a deo: tāq; iformās. s; solū tāq; admi
niculās: et sic ad formationē mētis p legem
requirit^{ur} angelicū ministeriū: nō tāq; infor
mās: s; solū ranq; adnūciulās. et h dicimus
iuxta illud apli pma ad corinthios 3. Neq; q
plantat neq; qui rigat ē aliqd. s; qui iereme
tū dat de^o. quia sic agricola non ē ibi aliqd
quo fiat ieremetū: sic neq; angel^{us} quo fiat
formatio vt iformās: sic tamē se by doctor
ad discipulū. Itā angel^{us} ad illā iformatiōez
¶ Ad scdm dō: q nō p hoc negat^{ur} quā per
angelū data sit lex. s; p hoc vult ostendere
q excellentior reuelatio sibi facta est. Nam
triplex ē visio. s. intellectual. ymaginaria. et
corporalis. Visio autē intellectual triplex est.
Quedā ē que fit p spēm: seu p similitudinē
corporalē a sēsbis acceptā. et h ē dei visio
p enigmata. Alia enī dicit^{ur} visio intellectu
lis: que fit p similitudinē ymaginariam. et
tal visio d^{icitur} ē p figuras: que rēpntāt inē
vt i ymaginaria. aliqñ aut est visio intelle
ctualis: que solū fit p spēm itelligibilē. et h
nō ē nec per enigmata nec p figuras. et h
visio appellat^{ur} tertii celū: de qua d^{icitur} Paul^{us}
fuisse rapt^{us} vsq; ad tertii celū. Pma visio
seu reuelatio facta fuit Moysi i rubo. Scda
visio facta fuit Danieli: qā fiebāt ei reuela
tiones. non p similitudines representātes sen
sui: sed reuelatio seu visio tertia facta fuit
Moysi i latiōe legis: cui mīstrabāt species
itelligibiles per āgelos: et iō dicitur q nec
p enigmata nec p figuras locut^{us} ē ei dñs.
nō tamē p hoc negat^{ur} mysteriū angelicū: in
mīstrādo ei spēs itelligibiles. Ad tertii
dō. q sicut videm^{us} i visu duplex ē mediū
qā quoddā ē ibi mediū sic lux. Itē dicimus
speculū rēpntās ymaginē seu similitudines

rerū eē mediū ad vidēdū: et istud appellat
mediū qđ ē silitudo: quia representat silitu
dies: p quas cognoscit res p visū. Sic dicitur
qđ de se habz ad aiaz vt mediū itelligēdi
qđ ē sic lux. Angel⁹ aut sic speculū mīstrās
ei ymaginē. Unde intellect⁹ p lucē cognoscat
et accipiat aliquid. Int aīam igit que ē dei
ymago et vērū nihil ē mediū p modū lucis.
Est tamē aliqd mediū p modū silitudinis
uel speculi. et he sunt murenule auree: sicut
dicit Aug⁹. Dispensatiue similitudines que
mīstrāt p āgelos. Uñ cant. i. dicunt sponse
munerulas aureas faciem⁹ tibi vniculatas
argēto. vñ alr pōt dici iterimēdo ill d et dī
cēdo qđ i lege dñs fuerit locut⁹ cū Moyse et
dederit ei legē p āgelicū ministeriū. Unde
exo. 33. habetur. Qđ dixit dñs ad Moysen
Ecce ego mittā angelū meū qđ pcedet te: et
custodiet i via: et introducet ad locum que
ppani: obserua eum et audi vocē ei⁹. Ex quo
p3 qđ p ministeriū habet expresse i lege a dño
Moyse eē legē datā. et i3. exodi habetur. qđ
apparuit Moyse i flamma ignis de medio
rubi zē. Et vbi habet ibi dñs i littera sep
tuaginta iterptum habet āgel⁹. vnde dicitur
apparuit ei āgel⁹. Et beat⁹ Gregori⁹ cōcor
dās huic lre dīc ibidē i glo. āgel⁹ qđ Moyse
apparuisse describit: modo āgel⁹. mō dñs
memorat. Angel⁹ qđ exteri⁹ loquēdo seruit.
dō qđ iterius presidens efficacā loquēdi
tribuit. Cum enī loquēs ab iteriore regis: et
p obsequū āgel⁹: et p inspirationē dñs memo
ratur. Vult ḡ Gregori⁹. qđ p obsequū āgeli
exteri⁹ p diuinā inspirationē iterius data
sit lex Moyse. S; ad huc possit obici cōf B
p auctoritatē Aug⁹: i soliloquiis dicit. Qđ sic
i sole tria aduertim: qđ ē qđ fulget qđ illu
minat. sic i deo tria aduertē debem⁹. qđ est
qđ intelligit: qđ cetera intelligē facit. Si ḡ
de⁹ facit cetera itelligē. ḡ ipse ē qđ intellect⁹
itelligit. igit ē immediat⁹ apud intellectū. sic
lux apud visū. Nihil ḡ ē mediū iter ipsū et
aiaz. Ergo si ab eo data ē lex: que quidē est
ad illuminādū animā. Uñ puer. 6. Nāda
tū incerna et lex. Lux ḡ ē data aīe imediate
nō fuit ḡ data Moyse p āgelicū ministerium.
Ad B dō. qđ i illuminatiōe: siue i formatiōe
mētis a deo p legē nihil ē mediū tāq; infor
mās seu illuminās. s; solū sic administrans
et B mō angelus ē ibi mediū. s; cōferendo et
adiuuādo ad illuminationē: et B dupliciter
. s; auferēdo impedimētum. sic ille qui aperit

fenestrā vt illuminet dom⁹. et vñ tal illumi
nare domū: qz. s. remouet i pedēs illūinatio
nē: et cōferēdo ad suscipiēdū illūinatioē.
qz excitat et mouet ad suscipiēdū: et psetat
silitudinē ad vidēdū: sic speculū psetat
oculo rei ymaginē nihilomi⁹ tñ de⁹ erit ime
viate se habēs ad illūinatioē mētis: sicut
lux ad oculum.